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talebinin 1 milyon varil armıș olması yılsonunda Brent’in 90 dola üzerine çıkması 
bekleniyor.  Hafta bașında yedi yılın yükseği ile zirveyi gören petrol fiyatları, 
Çarșamba ve Perșembe günleri düșüș yașadı. ABD Enerji Bilgilendirme Dairesi’nin 
(EIA) ham petrol stok raporu, 4,267 milyon varil artıș olduğunu gösterdi. Amerikan 
Petrol Enstitüsü’nün (API) ham petrol arz raporu ise 2,318 milyon varil artıș 
yașandığını gösterdi. Analistlere göre EIA’nın gösterdiği “yüksek” stok artıșı, “net 
ham petrol ithalatındaki büyük artıș ve hala ağır ișleyen rafineri proseslerinin 
arardından gerçeklești.” Bununla birlikte EIA verileri ayrıca ABD’li tüketiciler artan 
fiyatlarla boğușmasına rağmen benzin stoklarının, 1,994 milyon varil düșüș ile 
yaklașık dört yılın en düșük seviyesine gerilediğini gösterdi. Diğer yandan 
Oklahoma Cushing’deki WTI dağıtım merkezinde üç yılın en çok tüketilen stok, ham 
petrolünki oldu. Daha uzun vadeli sözleșme fiyatları, arzın aylarca düșük kalacağını 
gösterdi. Bu gelișmeler akabinde Brent Petrol haftayı 83,68 $/varil olarak WTI 
Petrol ise 83,25 $/varil olarak tamamladı.

Korona virüs (Covid-19) salgını sonrası normal hayata dönüșlerin bașlamasıyla 
ekonomik toparlanmaların yașanması ve yaklașan kıș mevsiminin etkisiyle petrol 
talebinin artacağı beklentileri fiyatların așağı yönlü hareketini kısıtlıyor. Pazartesi 
günü petrol, haftaya bașlarken artıș eğilimini sürdürerek yükseldi. ABD ham petrolü, 
yedi yılın yükseğini görerek ekonomilerin Covid-19’dan iyileșmeye devam etmesiyle 
güçlü yakıt talebi ortamında küresel arzın hala dar olduğuna ișaret etti. Çin, 
Hindistan ve Avrupa’da enerji üretimi için dizel ve akaryakıta geçișe yol açan kömür 
veve gaz kıtlığı da petrolü destekliyor. ABD Emtia Vadeli İșlemler Ticaret 
Komisyonu’nun Cuma günkü verilerine göre yatırım uzmanları ABD ham petrol 
vadeli ișlemlerindeki net uzun ve opsiyon pozisyonlarını, 19 Ekim haftasında artırdı. 
Bu da güçlü piyasa hissiyatının bașka bir ișareti. Diğer yandan Baker Hughes Co. 
verilerine göre geçen hafta ABD enerji firmalarının kömür ve doğalgaz kule 
sayısında yedi hafta içinde ilk kez düșüș yașandı. Hükümet müdahalesinin Çin’in 
enerji ve kömür piyasalarını simdiye kadar kontrol altında tutmasına rağmen Kuzey 
yyarımkürede kıș yaklașırken talepte artıș bekleniyor. Gazdan petrole geçiș ile petrol

Petrol fiyatlarını genel anlamda etkileyen dört ana konu bașlığı bulunmaktadır. Bunlar:
• Arz – Talep Dengeleri
 (Yeni keșifler, stok durumları, sondaj sayıları, üretim ve/veya kesinti kararları, uzun vadeli kontratlar)
• Ekonomik Trendler
 (Dolar Paritesi, Alternatif Yatırım İmkânları, Satın alma gücü)
• Kısa Vadeli Riskler
  (Algılar, Siyasi Gerginlikler, Terör, Güvenlik Sorunları, Doğal afetler, Olağan Dıșı Etmenler)
• Black Oil Market
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Bu hafta yașanan bașlıca gelișmeler ve
petrol fiyatlarına etkileri yandaki
tabloda kısaca incelenmiștir.


